
ZARZĄDZENIE NR 149/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 września 2025 r.  

w sprawie planu prac w latach 2025 i 2026 nad dokumentami wykonawczymi, 

 tj. programami i planami rozwoju Głowna 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 i 2 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153); § 6 ust 1, pkt 1, 3 i ust 2 załącznika 

nr 1 do zarządzenia nr 63/2025 Burmistrza Głowna z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie; 

§ 3 ust. 1, pkt 1 oraz ust. 3 zarządzenia nr 91/2025 Burmistrza Głowna z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie powołania i określenia zadań Zespołu ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Miasta 

Głowna na lata 2023-2027; zgodnie z rozdziałami 12.2 i 12.3 Załącznika do Uchwały 

Nr IV/23/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w Zarządzeniu jest mowa o: 

1) Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 lub SRMG 2023-2027, należy 

przez to rozumieć Załącznik do Uchwały Nr IV/23/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

26 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027. 

2) Zespole ds. Wdrażania Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027 lub ZWS, 

należy przez to rozumieć Zespół, o którym mowa w zarządzeniu nr 91/2025 Burmistrza Głowna 

z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie powołania i określenia zadań Zespołu ds. Wdrażania Strategii 

Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027. 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierujących referatami Urzędu Miejskiego w Głownie 

oraz kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi, odpowiednio do ich zadań 

wskazanych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Głownie, uchwałach Rady 

Miejskiej w Głownie, w zarządzeniach Burmistrza Głowna i w statucie ich jednostki do: 

1) opracowania w następujących terminach planów i programów rozwoju gminy 

stanowiących dokumenty wykonawcze Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027, 

zwanych dalej dokumentami wykonawczymi: 

 

a) do końca 2025 r.: 

- Gminny Program Opieki nad Zabytkami Miasta Głowno na lata 2024-2027, 

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Głowna na 2026 r., 

- Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasta Głowno na lata 2025-2030, 



- Program współpracy Gminy Miasta Głowno z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026, 

- Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Miasta Głowno (aktualizacja), 

b) do końca II kwartału 2026 r.: 

- Plan Rozwoju Szkół Głowna na lata 2026-2033, 

- Plan Ogólny Gminy Miasta Głowno, 

- Program Rozwoju Aglomeracyjnych Funkcji Rekreacyjno-Turystycznych Głowna na lata 

2026-2036 „Rodzinna Re-Kreacja”, 

c) do końca 2026 r.: 

- Program Ochrony Środowiska dla Gminy Miasta Głowno na lata 2026-2029 z perspektywą 

do roku 2033, 

- Program Usuwania Wyrobów Zawierających Azbest z terenu Gminy Miasta Głowno 

(aktualizacja). 

2) Uwzględnienia w pracach nad dokumentami wykonawczymi wytycznych zawartych 

w rozdziale 12.3 Strategii Rozwoju Miasta Głowna na lata 2023-2027. 

3) Zaprezentowania projektów dokumentów wykonawczych na posiedzeniu ZWS w celu 

przyjęcia do nich ewentualnych uwag. 

2. W przypadku istnienia wymogów wobec treści oraz procesów i terminów sporządzenia 

dokumentów wykonawczych wynikających z odrębnych przepisów, należy stosować 

je odpowiednio. 

3. Jeżeli opracowanie planu lub programu, który nie został wskazany w Zarządzeniu wynika 

z przepisów odrębnych, w tym w szczególności, ustaw, rozporządzeń, Uchwał Rady 

Miejskiej w Głownie, Zarządzeń Burmistrza Głowna, a także z umów zawartych przez 

Gminę Miasta Głowna lub miejską jednostkę organizacyjną, należy je opracować stosując 

je odpowiednio. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


